1320 COLONIA SANTA CRUZ ATOYAC
DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03310 México

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe
1.00 NO 

APLICA
 SERVICIO DE ALIMENTOS  288.36 288.36 

Importe con letra SUBTOTAL: 288.36
I.V.A.: 46.14
ISH2%: 0.00

TOTAL: 334.50

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*Pago en una sola exhibición

Folio fiscal: 5AA9C492-1018-43BE-8710-0EF8FC57C7D9

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Certificado del Emisor:

[...]

1320 COLONIA SANTA CRUZ ATOYAC
DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03310 México

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe
1.00 NO 

APLICA
 SERVICIO DE ALIMENTOS  420.69 420.69 

Importe con letra SUBTOTAL: 420.69
I.V.A.: 67.31
ISH2%: 0.00

TOTAL: 488.00

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*Pago en una sola exhibición

Folio fiscal: F5653AAC-B290-4423-984B-47BEF3E2C535

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Certificado del Emisor:

[...]

1320 COLONIA SANTA CRUZ ATOYAC
DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03310 México

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe
1.00 NO 

APLICA
 SERVICIO DE ALIMENTOS  529.31 529.31 

Importe con letra SUBTOTAL: 529.31
I.V.A.: 84.69
ISH2%: 0.00

TOTAL: 614.00

SEISCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*Pago en una sola exhibición

Folio fiscal: F805482B-93F2-4D87-AA35-62D0309E9950

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Certificado del Emisor:

[...]

Juarez 

    

Benito Juárez, Ciudad de México 03310 México     

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe 
1.00 No aplica  CONSUMO DE ALIMENTOS  90.52 90.52  

          
Importe con letra SUBTOTAL: 90.52

I.V.A.: 14.48

   

TOTAL: 105.00
   

CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N. 

    

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

*Pago en una sola exhibición 

Folio fiscal: C079860D-FA2D-4A77-8007-9ABB29E5F3B9  
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074